MUNICÍPIO DE VARGEM/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Vargem, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 01/2023, conforme segue:

FUNÇÃO INSC

Fonoaudiólogo 0

Prof. Educação Infantil 107

Prof. Ensino Fundamental I 111

PEF II em Ed. Física 13

PEF II em Geografia 8

PEF II em Matemática 16

PEF II em Tecnologia e Inovação 0

Psicólogo 19

TOTAL DE CANDIDATOS 274

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO EFETIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME FUNÇÃO

4037 ADALTO VANDERLEI BARBOSA Prof. Ensino Fundamental I

4071 ADRIANA ALMEIDA ROCHA SANTANA Prof. Educação Infantil

4075 ADRIANA ALMEIDA ROCHA SANTANA Prof. Ensino Fundamental I

4056 ADRIANA APARECIDA CATADORI BARBOSA Prof. Ensino Fundamental I

4092 ADRIANA APARECIDA RAMOS SILVA Prof. Ensino Fundamental I

4294 ADRIANA DE MOURA LEITE Prof. Ensino Fundamental I

4083 ADRIANA MACEDO SANT ANNA TEODORO Prof. Ensino Fundamental I

4185 ADRIANA OLIVEIRA PADULA Prof. Educação Infantil

4109 ALESSANDRA DE LIMA KAWAY PEF II em Matemática

4262 ALESSANDRA DE LIMA KAWAY Prof. Educação Infantil

4112 ALEX SANDRO DOS SANTOS Prof. Ensino Fundamental I

4114 ALEX SANDRO DOS SANTOS Prof. Educação Infantil

4260 ALEXIANA DA SILVA SANTOS Psicólogo

4082 ALFREDO GABRIEL CRESCENTE OLIVOTTI PEF II em Ed. Física

4029

ALINE CRISTINA APARECIDA DA SILVA

CARDOSO ROMANO Prof. Educação Infantil

4030

ALINE CRISTINA APARECIDA DA SILVA

CARDOSO ROMANO Prof. Ensino Fundamental I

4066 ALLINE DE MOURA Prof. Educação Infantil

4067 ALLINE DE MOURA Prof. Ensino Fundamental I

4207 AMANDA RAMOS DE MOURA Prof. Educação Infantil

4208 AMANDA RAMOS DE MOURA Prof. Ensino Fundamental I

4102 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA Prof. Ensino Fundamental I

4103 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA Prof. Educação Infantil

4222 ANA MARIA APARECIDA PIVARO LEITE Prof. Educação Infantil

4204 ANA MARIA MOTA PEREIRA Prof. Educação Infantil

4206 ANA MARIA MOTA PEREIRA Prof. Ensino Fundamental I

4261 ANA PAULA FIRMIANO DE OLIVEIRA Prof. Educação Infantil

4089 ANA PAULA LOPES COIMBRA VILANI Prof. Ensino Fundamental I

4090 ANA PAULA LOPES COIMBRA VILANI Prof. Educação Infantil

4016 Ana Paula Ramos Prof. Ensino Fundamental I

MUNICÍPIO DE VARGEM/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME FUNÇÃO

4107 ANALÚ LATTANZI FAGUNDES Prof. Ensino Fundamental I

4108 ANALÚ LATTANZI FAGUNDES Prof. Educação Infantil

4303 ANDERSON ROBERTO MASTROROCCO PEF II em Geografia

4305 ANDRÉ LUIZ DE CARVALHO BRAGA PEF II em Geografia

4078 ANDRÉIA MOREIRA DA SILVA Prof. Educação Infantil

4324 ANDRESSA CHERUBIN COSTA DE SOUZA Prof. Ensino Fundamental I

4244 ANDREZA SOARES CORREA Prof. Educação Infantil

4245 ANDREZA SOARES CORREA Prof. Ensino Fundamental I

4136 ANGELA APARECIDA RODRIGUES Prof. Educação Infantil

4041 ANNE KAROLINE BUENO CAMPELLO Prof. Educação Infantil

4042 ANNE KAROLINE BUENO CAMPELLO Prof. Ensino Fundamental I

4149 ANTONIO CARLOS FREITAS PEREIRA PEF II em Matemática

4027 ANTONIO CARLOS SALVADOR CONSTANTE PEF II em Matemática

4115 ARIADNE LUANA PINTO GOMES DA SILVA Prof. Educação Infantil

4116 ARIADNE LUANA PINTO GOMES DA SILVA Prof. Ensino Fundamental I

4137 ARILDO GALVÃO JUNIOR Prof. Educação Infantil

4138 ARILDO GALVÃO JUNIOR Prof. Ensino Fundamental I

4043 BEM-HUR ALEX ROSSI PEF II em Geografia

4055 BRUNA CORDEIRO DE SOUZA Prof. Educação Infantil

4159 BRUNA DE OLIVEIRA ROSA Prof. Ensino Fundamental I

4160 BRUNA DE OLIVEIRA ROSA Prof. Educação Infantil

4266 CAMILA DE SOUZA PASTORE Prof. Educação Infantil

4267 CAMILA DE SOUZA PASTORE Prof. Ensino Fundamental I

4155 CAMILA GOUVEIA DA SILVA pereira Psicólogo

4217 CAROLINA BANDEIRA DE ANDRADE RAHAL Prof. Educação Infantil

4218 CAROLINA BANDEIRA DE ANDRADE RAHAL Prof. Ensino Fundamental I

4072 CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA Prof. Educação Infantil

4313 CAROLINE DE FÁTIMA ROMANO BARBOSA Prof. Educação Infantil

4063 CÍCERO PERILLO RIBEIRO PEF II em Matemática

4167 CÍCERO RAFAEL PEREIRA DO NASCIMENTO Prof. Ensino Fundamental I

4085 CLAUDIA DE FATIMA BARBOSA Prof. Ensino Fundamental I

4263 DANIELA MARIA DA SILVA CIRINO Prof. Ensino Fundamental I

4162 DANIELA VAZ DE LIMA Prof. Educação Infantil

4163 DANIELA VAZ DE LIMA Prof. Ensino Fundamental I

4227 DANIELE APARECIDA HESPANHOL BELTRAME Prof. Educação Infantil

4229 DANIELE APARECIDA HESPANHOL BELTRAME Prof. Ensino Fundamental I

4268 DAVI RODRIGUES MARINHEIRO PEF II em Matemática

4130 DÉBORA BAERE Prof. Ensino Fundamental I

4081 DÉBORA CRISTINA MARIANO OLIVOTTI Prof. Ensino Fundamental I

4249 DENISE TALICIA ALVES DE OLIVEIRA Prof. Educação Infantil

4250 DENISE TALICIA ALVES DE OLIVEIRA Prof. Ensino Fundamental I

4031 DHIEGO RAFEL ROMANO Prof. Educação Infantil

4032 DHIEGO RAFEL ROMANO Prof. Ensino Fundamental I

4034 DIEGO COSME DA SILVA CARDOSO PEF II em Ed. Física

4321 ELAINE APARECIDA DA SILVA Prof. Educação Infantil

4322 ELAINE APARECIDA DA SILVA Prof. Ensino Fundamental I

MUNICÍPIO DE VARGEM/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME FUNÇÃO

4019 ELIANE APARECIDA GALVÃO Psicólogo

4176 ELIANE MARIA LEAL GUEDES Prof. Educação Infantil

4177 ELIANE MARIA LEAL GUEDES Prof. Ensino Fundamental I

4300 ELOISA THIARA TOLEDO Prof. Ensino Fundamental I

4301 ELOISA THIARA TOLEDO Prof. Educação Infantil

4101 ELVIS ROBERTO CAMANDUCCI PEF II em Ed. Física

4259 ELY JUNIOR SOUZA DOS SANTOS PEF II em Geografia

4187 ERICA PAULA MACHADO Prof. Ensino Fundamental I

4189 ERICA PAULA MACHADO Prof. Educação Infantil

4292 EULA PAULA RODRIGUES SALES Prof. Ensino Fundamental I

4293 EULA PAULA RODRIGUES SALES Prof. Educação Infantil

4070 FABIANA BARBOSA PEF II em Ed. Física

4255 FABIANA SPADIN SANTANA Prof. Educação Infantil

4045 FABIO PIRES DE OLIVEIRA PEF II em Ed. Física

4257 FERNANDA APARECIDA BARBOSA Prof. Educação Infantil

4258 FERNANDA APARECIDA BARBOSA Prof. Ensino Fundamental I

4181 FERNANDA DIAS SANTOS Prof. Educação Infantil

4182 FERNANDA DIAS SANTOS Prof. Ensino Fundamental I

4125 FERNANDA MARA DE LIMA Prof. Educação Infantil

4126 FERNANDA MARA DE LIMA Prof. Ensino Fundamental I

4022 FLAVIANE MARTINS SOARES PAIXÃO CARVALHO Prof. Educação Infantil

4025 FLAVIANE MARTINS SOARES PAIXÃO CARVALHO Prof. Ensino Fundamental I

4275 FRANCIELE BARBOSA VIDAL Prof. Ensino Fundamental I

4276 FRANCIELE BARBOSA VIDAL Prof. Educação Infantil

4172 FRANCISLY VILA NOVA PIOVANI PEF II em Matemática

4202 GABRIELA APARECIDA DA SILVA Prof. Educação Infantil

4023 GILEUZA MARIA DOS SANTOS Prof. Educação Infantil

4024 GILEUZA MARIA DOS SANTOS Prof. Ensino Fundamental I

4012 Giliel de Oliveira PEF II em Ed. Física

4168 GISELE MIRANDA FIRMIANO DOS SANTOS Prof. Ensino Fundamental I

4246 GISELE MIRANDA FIRMIANO DOS SANTOS Prof. Educação Infantil

4269 GISLAINE LOMAR DO AMARAL Psicólogo

4231 GRACE EMANUELLE PADILHA Psicólogo

4270 HELOISA DE OLIVEIRA ALVES SANTOS Psicólogo

4309 HENRIQUE GIANOTTI Psicólogo

4054 IANE ROSA DE JESUS Prof. Educação Infantil

4046 IARA ARAUJO DE SOUZA Prof. Ensino Fundamental I

4049 ILDA VICENTE DOS SANTOS Prof. Ensino Fundamental I

4050 ILDA VICENTE DOS SANTOS Prof. Educação Infantil

4228 IRIS SILVA GONÇALVES FRANCO Prof. Educação Infantil

4232 IZABEL SANTOS DE ALMEIDA Prof. Educação Infantil

4233 IZABEL SANTOS DE ALMEIDA Prof. Ensino Fundamental I

4123 JACIARA BARBOSA PEREIRA Prof. Ensino Fundamental I

4272 JACIARA DIAS CAVALCANTI Prof. Educação Infantil

4290 JACQUELINE BRANDÃO SIQUEIRA Prof. Educação Infantil

4291 JACQUELINE BRANDÃO SIQUEIRA Prof. Ensino Fundamental I

MUNICÍPIO DE VARGEM/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME FUNÇÃO

4119 JADI MARIA DOS REIS FERREIRA Psicólogo

4302 JAIME FERNANDES BRANTES PEF II em Matemática

4304 JAIME FERNANDES BRANTES Prof. Educação Infantil

4252 JAMILE CARLA DIAS DA SILVA Psicólogo

4241 JANAINA FRANCO FREIRE DE BARROS Psicólogo

4199 JAQUELINE GOMES FERREIRA Psicólogo

4007 JAQUELINE MOURA BUENO Prof. Educação Infantil

4242 JEFERSON FRANCO JOSE Prof. Ensino Fundamental I

4243 JEFERSON FRANCO JOSE Prof. Educação Infantil

4097 JEFFERSON BARBOSA DA CUNHA PEF II em Ed. Física

4157
JEISIANE APARECIDA BORGES DE OLIVEIRA
MIGLIORINI Prof. Educação Infantil

4158

JEISIANE APARECIDA BORGES DE OLIVEIRA

MIGLIORINI Prof. Ensino Fundamental I

4006 JENNYFER ROCHA RODRIGUES Prof. Ensino Fundamental I

4317 JÉSSICA ANDRESSA MAIA ROSA DE ARAÚJO Prof. Educação Infantil

4320 JÉSSICA ANDRESSA MAIA ROSA DE ARAÚJO Prof. Ensino Fundamental I

4195 JÉSSICA BUENO DE MORAIS Prof. Educação Infantil

4084 José Pedro Ribeiro Dias Psicólogo

4247 JUCILENE MENDES GUIMARÃES PEF II em Ed. Física

4121 JULIA LOPES PINHEIRO Prof. Educação Infantil

4122 JULIA LOPES PINHEIRO Prof. Ensino Fundamental I

4236 JULIANO PEREIRA SANTANA Prof. Educação Infantil

4314 JULIO CESAR DA SILVA PEF II em Matemática

4077 JULIO CESAR VICENTINI Psicólogo

4044 JUSSARA DE FÁTIMA VIEIRA Prof. Educação Infantil

4146 KARINA ALVES CAMARGO Prof. Ensino Fundamental I

4148 KARINA ALVES CAMARGO Prof. Educação Infantil

4184 KARINA SANDOVAL Psicólogo

4005 KÁTIA ELISA CARDOSO PEF II em Ed. Física

4134 KATIA REGINA DE OLIVEIRA ROCHA Prof. Educação Infantil

4135 KATIA REGINA DE OLIVEIRA ROCHA Prof. Ensino Fundamental I

4132 KEILA RODRIGUES GARCIA Prof. Educação Infantil

4133 KEILA RODRIGUES GARCIA Prof. Ensino Fundamental I

4127 LAIZA VALQUIRIA DO COUTO Prof. Ensino Fundamental I

4128 LAIZA VALQUIRIA DO COUTO Prof. Educação Infantil

4118 LARISSA POLLI LOPES Prof. Ensino Fundamental I

4017 LETÍCIA ELEN DA SILVA Prof. Educação Infantil

4018 LETÍCIA ELEN DA SILVA Prof. Ensino Fundamental I

4234 LIDIANE LAURITA CARDOSO DIAS Prof. Ensino Fundamental I

4235 Lidiane Laurita Cardoso Dias Prof. Educação Infantil

4211 LIDIANI LUIZA LEMES Prof. Educação Infantil

4213 LIDIANI LUIZA LEMES Prof. Ensino Fundamental I

4183 LUANA APARECIDA PIMENTEL ALVARENGA PEF II em Ed. Física

4001 LUANA TEREZA DOS SANTOS Prof. Ensino Fundamental I

4002 LUANA TEREZA DOS SANTOS Prof. Educação Infantil

4284 LUCAS BEZERRA PINHEIRO PEF II em Matemática

MUNICÍPIO DE VARGEM/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME FUNÇÃO

4180 LUCILA ALMEIDA MARTIN DOS SANTOS Prof. Ensino Fundamental I

4295 LUENE PAULINO DE MORAIS Prof. Educação Infantil

4048

MAFALDA APARECIDA MARTINS DAMÁSIO

FROSSARD Prof. Educação Infantil

4190

MAFALDA APARECIDA MARTINS DAMÁSIO

FROSSARD Prof. Ensino Fundamental I

4248 MAIRA TEIXEIRA VALENTE DE LIMA PEF II em Ed. Física

4113 MÁRCIA SOUZA DA SILVA Prof. Educação Infantil

4175 MARCÍLIO GAZIRO MARCONDES PEF II em Matemática

4010 MARIA ADRIANA DA SILVA Prof. Educação Infantil

4011 MARIA ADRIANA DA SILVA Prof. Ensino Fundamental I

4028 MARIA APARECIDA DE Prof. Ensino Fundamental I

4307 MARIA APARECIDA DE FREITAS PEREIRA Prof. Educação Infantil

4308 MARIA APARECIDA DE FREITAS PEREIRA Prof. Ensino Fundamental I

4264 MARIA DO LIVRAMENTO ALVES MARINHEIRO Prof. Educação Infantil

4265 MARIA DO LIVRAMENTO ALVES MARINHEIRO Prof. Ensino Fundamental I

4129 MARIA EUNICE DE ARAUJO COUTO Prof. Educação Infantil

4131 MARIA EUNICE DE ARAUJO COUTO Prof. Ensino Fundamental I

4271 MARIANA CASIMIRO SARAIVA Psicólogo

4098 MARIANA DE OLIVEIRA REDIVO Prof. Ensino Fundamental I

4154 MARIANA DE OLIVEIRA REDIVO PEF II em Geografia

4009 MARIANE SILVA MACHADO Psicólogo

4193 MARLENE FERREIRA SILVA Prof. Educação Infantil

4194 MARLENE FERREIRA SILVA Prof. Ensino Fundamental I

4312 MATHEUS EUGÊNIO PIEROTTI PEF II em Matemática

4171 MEICE CABRAL Prof. Educação Infantil

4093 MICHELE CASSIMIRO MAGALHÃES RIBEIRO Prof. Educação Infantil

4095 MICHELE CASSIMIRO MAGALHÃES RIBEIRO Prof. Ensino Fundamental I

4288 MICHELE ROMANO DE OLIVEIRA PEREIRA Prof. Educação Infantil

4289 MICHELE ROMANO DE OLIVEIRA PEREIRA Prof. Ensino Fundamental I

4280 MIRELLE CHRISTINA PINHEIRO Psicólogo

4316 NAARA RAQUEL PEREIRA SOARES Prof. Educação Infantil

4318 NAARA RAQUEL PEREIRA SOARES Prof. Ensino Fundamental I

4147 NAGILA MARQUES MARTINS DE SOUZA Prof. Educação Infantil

4152 NAGILA MARQUES MARTINS DE SOUZA Prof. Ensino Fundamental I

4273 NAIARA POSSERA LIRA BARBOSA Prof. Educação Infantil

4274 NAIARA POSSERA LIRA BARBOSA Prof. Ensino Fundamental I

4035 Natacha Lais Cardoso Matias Prof. Ensino Fundamental I

4124 Natali Aparecida Balduino de Oliveira Prof. Educação Infantil

4111 Nelson de Moraes Júnior PEF II em Matemática

4088 PAMELA PEREIRA SANTANA CARDOSO Prof. Ensino Fundamental I

4091 PAMELA PEREIRA SANTANA CARDOSO Prof. Educação Infantil

4161 PAULO RODRIGO DE OLIVEIRA BAERE PEF II em Geografia

4186 POLLYANA DAMILA ANGELI Prof. Educação Infantil

4188 POLLYANA DAMILA ANGELI Prof. Ensino Fundamental I

4178 PRISCILA APARECIDA MONTEIRO DE GÓIS Prof. Ensino Fundamental I

4143 PRISCILA DA SILVA GOMES CALDEIRA Prof. Ensino Fundamental I

MUNICÍPIO DE VARGEM/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME FUNÇÃO

4170 PRISCILA DA SILVA GOMES CALDEIRA Prof. Educação Infantil

4225 PRISCILA DE ARAÚJO CAMPOS Prof. Educação Infantil

4226 PRISCILA DE ARAÚJO CAMPOS Prof. Ensino Fundamental I

4008 RAFAEL FERREIRA CARDOSO PEF II em Matemática

4142 RAISSA LAIARA TELES BELO PEF II em Matemática

4277 REINALDO LUIZ DE JESUS PEF II em Geografia

4151 REJANE FABIA FEITOSA LIMA Prof. Educação Infantil

4105 Renata Aparecida Bueno Pierotti PEF II em Geografia

4164 RENATO DE OLIVEIRA COSTA Prof. Educação Infantil

4166 RENATO DE OLIVEIRA COSTA Prof. Ensino Fundamental I

4298 RITA DE CASSIA RAMOS RIBEIRO Prof. Educação Infantil

4145 RITA DE CÁSSIA SILVA FABIAN Prof. Ensino Fundamental I

4230 ROBERTA CRISTIANE VIEIRA RIBEIRO Prof. Ensino Fundamental I

4013 ROBERTA CRISTINA JUDAR TELES Prof. Ensino Fundamental I

4026 ROBERTA DE MOURA Prof. Ensino Fundamental I

4065 ROBERTA DE MOURA Prof. Educação Infantil

4038 ROSANA PATRÍCIA CAMPOS GASPARINI RIBEIRO Prof. Educação Infantil

4039 ROSANA PATRÍCIA CAMPOS GASPARINI RIBEIRO Prof. Ensino Fundamental I

4139 ROSANA SOARES DA SILVA SANTOS Prof. Educação Infantil

4141 ROSANA SOARES DA SILVA SANTOS PEF II em Ed. Física

4315 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA SANTOS PEF II em Matemática

4196 ROSIMEIRE GOMES DE AZEVEDO Prof. Ensino Fundamental I

4319 SARA DIAS DE OLIVEIRA Prof. Educação Infantil

4068 SEBASTIÃO CARLOS DA SILVA SANTOS PEF II em Ed. Física

4069 SEBASTIÃO CARLOS DA SILVA SANTOS Prof. Educação Infantil

4214 SHIRLEI PINHEIRO CARDOSO Prof. Educação Infantil

4215 SHIRLEI PINHEIRO CARDOSO Prof. Ensino Fundamental I

4174 SILVANIA APPARECIDA NASCIMENTO E SILVA Psicólogo

4179 SIMONE APARECIDA FROES Prof. Ensino Fundamental I

4106 SIMONE APARECIDA SALVADOR Prof. Ensino Fundamental I

4150 SIMONE CARDOSO DE LIMA Prof. Ensino Fundamental I

4153 SIMONE CARDOSO DE LIMA Prof. Educação Infantil

4299 SIMONE DE OLIVEIRA Prof. Ensino Fundamental I

4221 SIMONE MARIA DA SILVA AVILA Prof. Ensino Fundamental I

4239 SIMONE MARIA DA SILVA AVILA Prof. Educação Infantil

4020 SIMONE SOFIA Prof. Ensino Fundamental I

4198 SOLANGE SOUZA MORALE Prof. Educação Infantil

4286 SOLANGE SOUZA MORALE Prof. Ensino Fundamental I

4053 SUÉLEN FÁTIMA RAMOS Prof. Ensino Fundamental I

4051 TAMIRES DAMIÃO SANTOS Prof. Educação Infantil

4052 TAMIRES DAMIÃO SANTOS Prof. Ensino Fundamental I

4310 TAMIRIS MARQUES RIBEIRO DOS SANTOS Prof. Educação Infantil

4311 TAMIRIS MARQUES RIBEIRO DOS SANTOS Prof. Ensino Fundamental I

4086 TÂNIA REGINA DE OLIVEIRA PAIXÃO Prof. Ensino Fundamental I

4087 TÂNIA REGINA DE OLIVEIRA PAIXÃO Prof. Educação Infantil

4216 TARCISIO RIBEIRO CIRINO PEF II em Matemática

MUNICÍPIO DE VARGEM/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME FUNÇÃO

4120 TATIANE CRISTINA MARQUES Prof. Ensino Fundamental I

4306 TEREZINHA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA Prof. Ensino Fundamental I

4057 THAIS DE TOLEDO Prof. Educação Infantil

4058 THAIS DE TOLEDO Prof. Ensino Fundamental I

4191 THALICE FERNANDA TRINDADE BARBOSA Prof. Educação Infantil

4192 THALICE FERNANDA TRINDADE BARBOSA Prof. Ensino Fundamental I

4254 THAYNA LAURENTINO PEREIRA Prof. Ensino Fundamental I

4256 THAYNA LAURENTINO PEREIRA Prof. Educação Infantil

4283 TUANY CAROLINE MARTINS DE CARVALHO Prof. Educação Infantil

4281 VANESSA VIEIRA DE OLIVEIRA Prof. Ensino Fundamental I

4144 VÂNIA CRISTINA DE SOUZA Prof. Educação Infantil

4156 VÂNIA CRISTINA DE SOUZA Prof. Ensino Fundamental I

4209 VERÔNICA LUZIA DE FREITAS Prof. Educação Infantil

4212 VERÔNICA LUZIA DE FREITAS Prof. Ensino Fundamental I

4197 VIVIANE APARECIDA CARDOSO DE CAMPOS Psicólogo

4240 WALDECYR ANTONIO MONTEIRO Prof. Ensino Fundamental I

4282 WALDECYR ANTONIO MONTEIRO Prof. Educação Infantil

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA –
DEFERIDOS.

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Vargem, 29 de dezembro de 2023.

LEODÉCIO ALVES DE LIMA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VARGEM/SP